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Q: Mandate that the VAT refund payment should directly be paid into 
organization's account within 60 days 

 
Notification No 537 dated 
24th July 2015 available 

 

 

 



 

Department of Commercial Tax   
Government of Jharkhand           

 

 

 

VAT refund 

in 60 days 



 

 

 

 

 

 

SUPPORTING DOCUMENT 



 

 

  
  

 

 

 

 

THE 
JHARKHAND GAZETTE 

EXTRAORDINARY 
PUBLISHED BY AUTHORITY 

 
3  Shrawan, 1937 (S) 

Ranchi, Friday, 24th July, 2015 

 
COMMERCIAL TAXES DEPARTMENT 

--------- 
 

NOTIFICATION 

 The 24th July, 2015 

S.O.56- dated 24th July, 2015-- In exercise of the powers conferred by 
Section 94 of the Jharkhand Value Added Tax Act, 2005  (Jharkhand Act 05, 
2006) the Governor of Jharkhand is pleased to make the following amendments 
in the  Departmental  Notification  No S.O. 219  Dated 31 March, 2006:- 

AMENDMENTS 
 

(i) In the clause (c) of sub-rule (vi) of Rule 3, after the words 'or TIN', a proviso 
shall be added in the following manner:-  
      “Provided that where the Registering Authority  is satisfied that the 
information furnished to him in application in Form JCRF is complete, true and 
correct and the dealer deals with non sensitive goods as identified by the 
Department from time to time, he shall subject to Rule 5, issue to the dealer a 
registration certificate in Form JVAT 106 within one day from the date of filing 

स×यमेव जयते  
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of such application and allot him a registration number which shall bear a 
unique number to be known as Taxpayer's Identification Number or TIN. 

 
(ii) In sub-rule (6) of Rule 19, the words 'a period of ninety days' shall be 

substituted by 'a period of sixty days'.  
 

(iii) In sub-rule (7) of Rule 19, the words 'within ninety days' shall be substituted 
by 'within sixty days'.  
 

(iv) In sub-rule (7) of Rule 19, in the proviso, the words 'after ninety days' shall be 
substituted by 'after sixty days'.  

 
 This Notification shall be effective from the date of issuance of the 

notification. 
 

                                                            (File No.Va.Kar./VAT/Sansodhan/2/2014) 
                                           By the Order of the Governor of Jharkhand, 
 
 
                                                                                                      Nidhi Khare, 
                                                                                      Secretary-cum-Commissioner, 
                                                                                    Commercial Taxes Department, 
                                                                                                 Jharkhand, Ranchi. 
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